
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/382/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Rada 

Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 95.388,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   -232.207,00 zł; 

2) dochody majątkowe     327.595,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 95.388,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   85.891,00 zł; 

2) wydatki majątkowe     9.497,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 6 i 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 8 i 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzebo-

szowicach - zgodnie z załącznikami nr 10 i 11. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 14 i 15. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 2527



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2527



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 715 256,00 0,00 346,00 1 715 602,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 715 256,00 0,00 346,00 1 715 602,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 100,00 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 829,00 0,00 246,00 3 075,00 

750     Administracja publiczna 253 384,00 0,00 311,00 253 695,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 411,00 0,00 186,00 114 597,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 186,00 186,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 468,00 0,00 125,00 25 593,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 468,00 0,00 125,00 593,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 744 367,00 -272 795,00 432,00 12 472 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2527



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

3 434 050,00 -250 000,00 178,00 3 184 228,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 750 000,00 -250 000,00 0,00 2 500 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 178,00 178,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

2 669 900,00 -22 795,00 0,00 2 647 105,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 -22 795,00 0,00 247 205,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
1 830 417,00 0,00 254,00 1 830 671,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 122,00 122,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 132,00 132,00 

801     Oświata i wychowanie 1 157 782,62 -7 600,00 57 553,00 1 207 735,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 194 860,62 -7 000,00 21 453,00 209 313,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 605,00 0,00 4 000,00 20 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2527



    0830 Wpływy z usług 155 000,00 -7 000,00 10 000,00 158 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 787,00 0,00 7 453,00 15 240,00 

  80110   Gimnazja 118 400,00 -600,00 36 100,00 153 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 400,00 0,00 12 200,00 26 600,00 

    0830 Wpływy z usług 102 000,00 0,00 17 500,00 119 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 -600,00 0,00 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 6 400,00 7 400,00 

852     Pomoc społeczna 5 800 030,49 0,00 2 275,00 5 802 305,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 927 050,00 0,00 2 275,00 3 929 325,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
24 500,00 0,00 2 275,00 26 775,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 400,00 0,00 71,00 252 471,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 400,00 0,00 0,00 252 400,00 

  85395   Pozostała działalność 252 400,00 0,00 71,00 252 471,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 400,00 0,00 0,00 252 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 71,00 71,00 

926     Kultura fizyczna 189 641,00 -20 000,00 7 200,00 176 841,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 229,00 0,00 0,00 94 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2527



  92601   Obiekty sportowe 91 440,00 -20 000,00 7 200,00 78 640,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 0,00 3 100,00 4 100,00 

    0830 Wpływy z usług 90 000,00 -20 000,00 0,00 70 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 4 100,00 4 140,00 

bieżące 34 622 788,50 -300 395,00 68 188,00 34 390 581,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
371 629,00 0,00 0,00 371 629,00 

  

majątkowe 

926     Kultura fizyczna 1 597 380,00 0,00 327 595,00 1 924 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 597 380,00 0,00 327 595,00 1 924 975,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 597 380,00 0,00 327 595,00 1 924 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 597 380,00 0,00 327 595,00 1 924 975,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 597 380,00 0,00 327 595,00 1 924 975,00 

majątkowe 3 122 669,37 0,00 327 595,00 3 450 264,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 526 670,00 0,00 327 595,00 2 854 265,00 

  

Ogółem: 37 745 457,87 -300 395,00 395 783,00 37 840 845,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 898 299,00 0,00 327 595,00 3 225 894,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2527



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 370 798,61 370 798,61 370 798,61 5 342,26 365 456,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 948,61 371 948,61 371 948,61 5 342,26 366 606,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 345 798,61 345 798,61 345 798,61 5 342,26 340 456,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 948,61 346 948,61 346 948,61 5 342,26 341 606,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 60 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 954,00 60 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 642,00 63 642,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 60 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 954,00 60 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 642,00 63 642,00 0,00 0,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 55 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 954,00 55 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 642,00 58 642,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2527



600   Transport i łączność 

przed zmianą 331 596,72 173 999,30 173 999,30 0,00 173 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 597,42 157 597,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 596,72 174 001,30 174 001,30 0,00 174 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 595,42 157 595,42 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 136 596,72 58 999,30 58 999,30 0,00 58 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 597,42 77 597,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 596,72 59 001,30 59 001,30 0,00 59 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 595,42 77 595,42 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 13 999,30 13 999,30 13 999,30 0,00 13 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 001,30 14 001,30 14 001,30 0,00 14 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 77 597,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 597,42 77 597,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 595,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 595,42 77 595,42 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 747,64 115 747,64 115 747,64 0,00 115 747,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 182,64 119 182,64 119 182,64 0,00 119 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 115 747,64 115 747,64 115 747,64 0,00 115 747,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 182,64 119 182,64 119 182,64 0,00 119 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 115 747,64 115 747,64 115 747,64 0,00 115 747,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 182,64 119 182,64 119 182,64 0,00 119 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 056 802,62 15 007 002,62 13 187 525,62 10 726 061,00 2 461 464,62 1 679 894,00 139 583,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 953,00 56 953,00 56 953,00 2 500,00 54 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 106 755,62 15 056 955,62 13 237 478,62 10 728 561,00 2 508 917,62 1 679 894,00 139 583,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 895 361,62 6 875 861,62 6 445 984,62 5 401 103,00 1 044 881,62 328 150,00 101 727,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 453,00 21 453,00 21 453,00 2 500,00 18 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 909 814,62 6 890 314,62 6 460 437,62 5 403 603,00 1 056 834,62 328 150,00 101 727,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 756 524,00 756 524,00 756 524,00 756 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2527



zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 024,00 759 024,00 759 024,00 759 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 247 665,62 247 665,62 247 665,62 0,00 247 665,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 953,00 8 953,00 8 953,00 0,00 8 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 618,62 256 618,62 256 618,62 0,00 256 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 387 141,00 4 370 241,00 3 958 138,00 3 415 925,00 542 213,00 403 728,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 422 641,00 4 405 741,00 3 993 638,00 3 415 925,00 577 713,00 403 728,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 119 214,00 119 214,00 119 214,00 0,00 119 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 691,00 24 691,00 24 691,00 0,00 24 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 905,00 143 905,00 143 905,00 0,00 143 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 589,00 32 589,00 32 589,00 0,00 32 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 089,00 34 089,00 34 089,00 0,00 34 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2527



    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 366 346,05 2 689 848,05 2 688 848,05 11 250,00 2 677 598,05 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 498,00 676 498,00 599 625,00 0,00 

zmniejszenie -3 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 302,00 -3 302,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 114,00 20 001,00 20 001,00 0,00 20 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 383 158,05 2 709 849,05 2 708 849,05 11 250,00 2 697 599,05 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 309,00 673 309,00 599 625,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 624 712,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 212,00 620 212,00 599 625,00 0,00 

zmniejszenie -2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 801,00 -2 801,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 024,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 524,00 617 524,00 599 625,00 0,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 801,00 -2 801,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 412,00 9 412,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 832 149,15 1 832 149,15 1 832 149,15 0,00 1 832 149,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 149,15 1 852 149,15 1 852 149,15 0,00 1 852 149,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 832 149,15 1 832 149,15 1 832 149,15 0,00 1 832 149,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 149,15 1 852 149,15 1 852 149,15 0,00 1 852 149,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 94 333,90 51 047,90 50 047,90 11 250,00 38 797,90 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 833,90 51 048,90 50 048,90 11 250,00 38 798,90 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 785,00 42 785,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 997,90 21 997,90 21 997,90 0,00 21 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 998,90 21 998,90 21 998,90 0,00 21 998,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 285,00 43 285,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 785,00 42 785,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2527



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 722 527,05 1 349 367,05 149 250,05 0,00 149 250,05 1 172 500,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 373 160,00 373 160,00 259 601,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 721 877,05 1 348 717,05 148 600,05 0,00 148 600,05 1 172 500,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 373 160,00 373 160,00 259 601,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 173 063,88 806 403,88 71 099,88 0,00 71 099,88 707 687,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 366 660,00 366 660,00 259 601,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172 413,88 805 753,88 70 449,88 0,00 70 449,88 707 687,00 0,00 27 617,00 0,00 0,00 366 660,00 366 660,00 259 601,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 365,88 21 365,88 21 365,88 0,00 21 365,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 865,88 21 865,88 21 865,88 0,00 21 865,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 49 734,00 49 734,00 49 734,00 0,00 49 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 584,00 48 584,00 48 584,00 0,00 48 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 425 436,00 648 582,00 404 582,00 256 711,00 147 871,00 243 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 776 854,00 4 776 854,00 4 684 345,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 447 436,00 660 582,00 416 582,00 256 711,00 159 871,00 243 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 786 854,00 4 786 854,00 4 684 345,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 181 436,00 404 582,00 403 582,00 256 711,00 146 871,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 776 854,00 4 776 854,00 4 684 345,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 203 436,00 416 582,00 415 582,00 256 711,00 158 871,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 786 854,00 4 786 854,00 4 684 345,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 328,00 72 328,00 72 328,00 0,00 72 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 328,00 82 328,00 82 328,00 0,00 82 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 92 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 509,00 92 509,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2527



Wydatki razem: 

przed zmianą 41 448 628,87 34 987 675,09 24 927 568,02 15 579 643,24 9 347 924,78 3 120 894,00 6 321 777,07 280 017,00 0,00 337 419,00 6 460 953,78 6 460 953,78 5 740 987,00 0,00 

zmniejszenie -13 229,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 079,00 -5 079,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 617,00 94 041,00 94 041,00 2 500,00 91 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 576,00 14 576,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 544 016,87 35 073 566,09 25 013 459,02 15 582 143,24 9 431 315,78 3 120 894,00 6 321 777,07 280 017,00 0,00 337 419,00 6 470 450,78 6 470 450,78 5 740 987,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2527



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 954,00 2 688,00 63 642,00 

  40002   Dostarczanie wody 60 954,00 2 688,00 63 642,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

55 954,00 2 688,00 58 642,00 

      Modernizacja odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Frydrychów 6 500,00 - 1 775,00 4 725,00 

      Modernizacja stacji Uzdatniania Wody Stary Paczków 32 254,00 4 463,00 36 717,00 

600     Transport i łączność 157 597,42 - 2,00 157 595,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 77 597,42 - 2,00 77 595,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 597,42 - 2,00 77 595,42 

      Fundusz Sołecki Kamienica 1,00 - 1,00 0,00 

      Fundusz Sołecki Ścibórz 1,00 - 1,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 676 498,00 - 3 189,00 673 309,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 212,00 - 2 688,00 617 524,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

12 100,00 - 2 688,00 9 412,00 

      Zakup ręcznego tlenomierza 5 714,00 113,00 5 827,00 

      Zakup wytwornicy dymu 6 386,00 - 2 801,00 3 585,00 

  90095   Pozostała działalność 43 286,00 - 501,00 42 785,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 285,00 - 500,00 42 785,00 

      Fundusz Sołecki Ujeździec 4 500,00 - 500,00 4 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00 - 1,00 0,00 

      Fundusz Sołecki Ujeździec 1,00 - 1,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2527



926     Kultura fizyczna 4 776 854,00 10 000,00 4 786 854,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 776 854,00 10 000,00 4 786 854,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 509,00 10 000,00 102 509,00 

      Monitoring wizyjny Basenu Miejskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

    

Razem: 6 460 953,78 9 497,00 6 470 450,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2527



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 277 981,00 346,00 2 278 327,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 277 981,00 346,00 2 278 327,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 829,00 246,00 3 075,00 

750     Administracja publiczna 253 384,00 311,00 253 695,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 411,00 186,00 114 597,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 186,00 186,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 468,00 125,00 25 593,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 468,00 125,00 593,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 744 367,00 - 272 363,00 12 472 004,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

3 434 050,00 - 249 822,00 3 184 228,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 750 000,00 - 250 000,00 2 500 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 178,00 178,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

2 669 900,00 - 22 795,00 2 647 105,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 - 22 795,00 247 205,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 
1 830 417,00 254,00 1 830 671,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 122,00 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2527



    0920 Pozostałe odsetki 0,00 132,00 132,00 

852     Pomoc społeczna 5 770 675,49 2 275,00 5 772 950,49 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 927 050,00 2 275,00 3 929 325,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
24 500,00 2 275,00 26 775,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 400,00 71,00 252 471,00 

  85395   Pozostała działalność 252 400,00 71,00 252 471,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 71,00 71,00 

926     Kultura fizyczna 1 695 581,00 327 595,00 2 023 176,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 597 380,00 327 595,00 1 924 975,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 597 380,00 327 595,00 1 924 975,00 

    

Razem: 37 066 543,87 58 235,00 37 124 778,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2527



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 370 798,61 1 150,00 371 948,61 

  01095   Pozostała działalność 345 798,61 1 150,00 346 948,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00 1 150,00 6 380,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 954,00 2 688,00 63 642,00 

  40002   Dostarczanie wody 60 954,00 2 688,00 63 642,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
55 954,00 2 688,00 58 642,00 

600     Transport i łączność 331 596,72 0,00 331 596,72 

  60016   Drogi publiczne gminne 136 596,72 0,00 136 596,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 999,30 2,00 14 001,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 597,42 - 2,00 77 595,42 

758     Różne rozliczenia 115 747,64 3 435,00 119 182,64 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 115 747,64 3 435,00 119 182,64 

    4810 Rezerwy 115 747,64 3 435,00 119 182,64 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 366 346,05 16 812,00 3 383 158,05 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 624 712,00 - 2 688,00 622 024,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
12 100,00 - 2 688,00 9 412,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 832 149,15 20 000,00 1 852 149,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2527



    4300 Zakup usług pozostałych 1 832 149,15 20 000,00 1 852 149,15 

  90095   Pozostała działalność 94 333,90 - 500,00 93 833,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 997,90 1,00 21 998,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 285,00 - 500,00 42 785,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00 - 1,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 722 527,05 - 650,00 1 721 877,05 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 063,88 - 650,00 1 172 413,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 365,88 500,00 21 865,88 

    4270 Zakup usług remontowych 49 734,00 - 1 150,00 48 584,00 

    

Razem: 25 457 195,41 23 435,00 25 480 630,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2527



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 59 330,00 4 953,00 64 283,00 

  80101   Szkoły podstawowe 59 330,00 4 953,00 64 283,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 4 953,00 7 753,00 

    

Razem: 59 330,00 4 953,00 64 283,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2527



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 952 927,50 4 953,00 1 957 880,50 

  80101   Szkoły podstawowe 1 947 211,50 4 953,00 1 952 164,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 297,50 4 953,00 44 250,50 

    

Razem: 1 962 872,50 4 953,00 1 967 825,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2527



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 64 892,00 - 3 000,00 61 892,00 

  80101   Szkoły podstawowe 64 892,00 - 3 000,00 61 892,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 725,00 4 000,00 11 725,00 

    0830 Wpływy z usług 54 000,00 - 7 000,00 47 000,00 

    

Razem: 64 892,00 - 3 000,00 61 892,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2527



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 407 538,00 - 3 000,00 2 404 538,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 398 118,00 - 3 000,00 2 395 118,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 351,00 4 000,00 112 351,00 

    4220 Zakup środków żywności 54 000,00 - 7 000,00 47 000,00 

    

Razem: 2 420 840,73 - 3 000,00 2 417 840,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2527



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 51 640,00 12 500,00 64 140,00 

  80101   Szkoły podstawowe 37 640,00 12 500,00 50 140,00 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 020,00 2 500,00 4 520,00 

    

Razem: 51 640,00 12 500,00 64 140,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2527



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 466 342,75 12 500,00 1 478 842,75 

  80101   Szkoły podstawowe 1 314 565,75 12 500,00 1 327 065,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 757,00 2 500,00 154 257,00 

    4220 Zakup środków żywności 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    

Razem: 1 470 982,75 12 500,00 1 483 482,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2527



Załącznik nr 12  

do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 118 400,00 35 500,00 153 900,00 

  80110   Gimnazja 118 400,00 35 500,00 153 900,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 400,00 12 200,00 26 600,00 

    0830 Wpływy z usług 102 000,00 17 500,00 119 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 600,00 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 6 400,00 7 400,00 

    

Razem: 118 400,00 35 500,00 153 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2527



Załącznik nr 13 

 do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 613 455,00 35 500,00 3 648 955,00 

  80110   Gimnazja 3 591 305,00 35 500,00 3 626 805,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 714,00 24 691,00 139 405,00 

    4220 Zakup środków żywności 84 000,00 8 500,00 92 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 963,00 289,00 2 252,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 40,00 6 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 1 500,00 28 900,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w rucho-

mej publicznej sieci telefonicznej 
1 300,00 80,00 1 380,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 400,00 2 800,00 

    

Razem: 3 625 602,23 35 500,00 3 661 102,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2527



Załącznik nr 14  

do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 91 440,00 - 12 800,00 78 640,00 

  92601   Obiekty sportowe 91 440,00 - 12 800,00 78 640,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 3 100,00 4 100,00 

    0830 Wpływy z usług 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 4 100,00 4 140,00 

    

Razem: 91 440,00 - 12 800,00 78 640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2527



Załącznik nr 15  

do uchwały nr XLVI/382/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 400 582,00 22 000,00 422 582,00 

  92601   Obiekty sportowe 400 582,00 22 000,00 422 582,00 

    4260 Zakup energii 69 828,00 10 000,00 79 828,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 2 000,00 10 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

    

Razem: 400 582,00 22 000,00 422 582,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2527


		2014-11-14T14:15:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




